
Министерство за образование и наука 

СТУДЕНТСКИ ДОМ „СТИВ НАУМОВ“ – машка зграда, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Виктор Славе Мирчовски 94,8 
2 Горан Мицко Блажески 90,53 
3 Горан Јордан Пешански 90,35 
4 Дејан Марин Ѓурчевски 89,76 
5 Филип Славчо Николовски 89,6 
6 Дамјан Влатко Ѓорѓиоски 89,33 
7 Саше Миланчо Спасов 88,98 
8 Симон Науме Попевски 88,98 
9 Атанас Љупчо Лазаровски 88,91 

10 Љупче Јован Миленков 88,74 
11 Крсте Љупчо Богоевски 88,43 
12 Дарко Ристо Нанески 87,88 
13 Габриел Зоре Станчески 87,63 
14 Стојан Драган Стоименовски 87,46 
15 Дарко Горан Божиноски 87,23 
16 Александар Влатко Матоски 87 
17 Дејан Киро Јакимовски 86,63 
18 Александар Пецо Николоски 86,39 
19 Мики Благој Арсовски 86,17 
20 Даниел Драган Крстески 86,16 
21 Илија Никола Сребренов 85,97 
22 Влатко Бранко Жежовски 85,82 
23 Борче Вене Александров 85,19 
24 Александар Југослав Ѓурчески 84,81 
25 Лазе Стојан Серафимов 84,81 
26 Мартин Ѓорѓи Медарски 84,46 
27 Горан Стојан Велковски 84,42 
28 Виктор Васко Чучурски 84,42 
29 Оливер Благојчо Стоименов 83,77 
30 Ристе Владо Ѓорчев 83,6 
31 Љубомир Стеван Томиќ 83,46 
32 Игор Крсте Пеев 82,95 
33 Марјан Зоран Мирчески 82,87 
34 Антонио Вите Крстевски 82,82 
35 Вељан Добре Паризов 82,44 
36 Влатко Атанас Чаловски 82,31 
37 Горан Славе Симоноски 82,23 
38 Вилијам Сашо Спировски 82,21 
39 Гоце Борис Божиновски 82,14 
40 Серхан Абдула Нанушев 82,12 
41 Димче Драган Гуџевски 82,06 
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Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
42 Даниел Даме Србиноски 81,55 
43 Гоце Јане Ангелески 81,35 
44 Петар Ристо Стојанов 81,32 
45 Ненад Ванчо Анчев 81,06 
46 Сашко Васил Соколов 80,93 
47 Богдан Трајко Костов 80,69 
48 Томислав Владо Ѓорески 80,5 
49 Зоран Ванчо Миловски 80,04 
50 Адис Имир Доко 79,98 
51 Мартин Зоран Пановски 79,96 
52 Илија Никифор Ризовски 79,9 
53 Симе Благе Митевски 79,83 
54 Небојша Маринко Маринковиќ 79,73 
55 Бобан Мите Митев 79,52 
56 Јорданчо Љупчо Китаноски 79,27 
57 Никола Мирослав Калковалиев 78,92 
58 Дејан Стојан Атанасов 78,66 
59 Владимир Ѓорги Илиев 78,66 
60 Ерхан Абдураман Мустафоски 78,57 
61 Делфит Екрем Каљоши 78,55 
62 Нинослав Светислав Јанковски 78,35 
63 Ристе Коло Ѓорѓиев 78,08 
64 Петре Стојан Ангелов 77,61 
65 Методија Димитар Наумов 77,51 
66 Александар Мите Андоновски 77,39 
67 Глигорије Слободан Џилвиџиев 77,11 
68 Марко Драган Божиноски 76,88 
69 Гордан Викен Илиев 76,87 
70 Тимчо Мито Поп кочев 76,86 
71 Ненад Слободан Трајкоски 76,7 
72 Бобан Зденко Попов 76,58 
73 Дејан Данчо Алексов 76,23 
74 Круме Стевчо Панев 76,2 
75 Јордан Диме Јорданов 75,79 
76 Иван Војо Соколовски 75,69 
77 Николчо Љупчо Јанков 75,67 
78 Јосиф Звонко Трајкоски 75,52 
79 Дарко Борис Димитровски 75,3 
80 Борче Стојанче Манасиев 75,15 
81 Александар Винко Миленов 74,76 
82 Трајан Миле Крстев 74,55 
83 Роберт Драги Тушевски 74,52 
84 Јаким Влатко Естатиевски 74,48 
85 Милан Миле Ристов 74,13 
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86 Горан Стојанче Павловски 73,68 
87 Бобан Бранко Стојаноски 73,11 
88 Младен Александар Стојановиќ 73 
89 Александар Марко Јовановски 72,69 
90 Благоја Стојмир Петкоски 72,23 
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